
ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 1 ZZVZ
4
Chomutov

Vybudování polopodzemních kontejnerových stání
Název stavby: DYby Chomutov, sídliště Březenecká - IV. Etapa

Číslo Změnového listu: 4

1 - architektonicko stavební řešeníČíslo SO/PS:
Název stavebního objektu / provozního
souboru:

SO 04 -lokalita č.7, variace č.5

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV |Zhotovitel: |READYSAN s.r.o.

Předmět změny:

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných stavebních
prací stavby oproti SoD s dopadem na konečnou cenu díla, bez dopadu na

termín.
Iniciátor změny: OBJEDNATEL

Popis změny: (popis
předmětu změny, specifikace, zda jde o

změny položek, kvality, rozměrů,
termínů či dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro zařazení do
patřičného odstavce § 222 nebo $ 100)

ZRUŠENÍ PROVEDENÍ STANOVIŠTĚ č. 7-v ul. 17. Listopadu, které bylo schváleno
Radou SMCH. Dochází k odpočtu všech neprovedených prací a dodávek, vyjma
nádob na odpad a stevbního betonového materiálu, který byl již zhotovitelem
objednán a fakturován.

r Dopad do celkových termínů: NĚ
Původní termín dle SOD: 395
Termín dle ZL. č. 0

Nový temín: 0

Odpočty v Kč bez DPH 467 005,56 Kč

Přípočty v Kč bez DPH 0,00 Kč

Celkem bez DPH 467 005,56 Kč

DPH 98 071,17 Kč

Celkem včetně DPH 565 076,73 Kč

Objednatel:

Jméno: Datum:

Zástupce objednatele: REALITY PROJEKT CZ s.r.o.

Autorsky dozor: KAP Atelier s.r.o.

ZTEMgr.Hana Nováková
osoby s oprávněním vydání
ovolení konat dle Pod-čl. 3.1 Judr. Milan Petrilák C Z SOE
Zhotovitel: PH 22Lenka Olejkova
Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet

Výkresová dokumentace

Vyjádření AD
Vyjádření zástupce objednatele / 5S,TDS
Fotodokumentace
Oznámení variace
Orientační zákres do koordinační situace
Pokyn k provedení variace



Vybudování polopodzemních kontejnerových stání Chomutov, sídliště Březenecká
Projekt: IV. etapa

Objednatel: [Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ 6Chomutov mee y

šKomu: READYSAN s.r.o. Od Statutární město Chomutov

Stavební Objekt:

Důvod změny:

{Casové ohodnocení:

Stanoviště č.7

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s
$Předmět změny:y

dopadem na konečnou cenu díla.

ZRUŠENÍ PROVEDENÍ STANOVIŠTĚ č. 7-v ul. 17. Listopadu, které bylo schváleno Radou SMCH.
Dochází k odpočtu všech neprovedených prací a dodávek, vyjma nádob na odpad a stevbního
betonového materiálu, který byl již zhotovitelem objednán a fakturován.

Žádost o změnu vznesl: Objednatel, na základě projednávané petice občanů a následné schválení zrušení Radou SMCH

$Odkazy na výkresy : odkaz na PD

změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

NE Dopad do celkových termínů: NE

$SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené prace):

fObjednatelem byly předložena změna PD

$POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze): Cena

Odpočty 467 005,56 Kč

Přípočty 0,00 Kč

$Celkové předpokládané náklady Cena

-467 005,56 Kč

Cena vč. DPH

-565 076,73 Kč

Zhotovitel:

§Datum a podpis: 1

{Lenka Olejková, jednateka z

READYSAR 3.1.0. oe
Čekkovského 4297, 430 01 Chornutov

Lm 0263 onc oKO:02831116, LD. 4 Pads

[Objednatel
JUDr. Milan Petrilák, primátor

07.04.2025 Mgr. Hana Novakova - vedouci OR

Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení
<

7



Projekt: Vybudovani polopodzemnich kontejnerovych stani> yen" Chomutov, sídliště Březenecká IV. etapa

Objednatel: Statutární město ChomutovChomutov
Předmět: Oznámení možné změny č.(OMZ) s

Komu: READYSAN s.r.o., Čelakovského 4297,43001 Od: Statutární město Chomutov

Stavební Objekt: Lokalita č. 7

Předmětem projednávané změnyje změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s
Předmět změny:y

dopadem na konečnou cenu díla.

ZRUŠENÍ PROVEDENÍ STANOVIŠTĚ č. 7-v ul. 17. Listopadu, které bylo schváleno Radou SMCH.
Dochází k odpočtu všech neprovedených prací a dodávek, vyjma nádob na odpad a stevbniho
betonového materiálu, který byl již zhotovitelem objednán a fakturován.

Žádost o změnu vznesl: Objednatel, na základě projednávané petice občanů a následné schválení zrušení Radou SMCH

Odkazy na výkresy : Odkaz na PD

Důvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

Časové ohodnocení: NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Vyčíslení změny bude doloženo změnovým rozpočtem. Finanční objem bude následně doplněn.
viz. změnový rozpočet Příloha č.3

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v přílozejceny bez DPH: Cena

Odpočty 467 005,56 Kč

Přípočty 0,00 Kč

Celkové předpokládané náklady, cena bez DPH Cena

-467 005,56 Kč

Cena včetně DPH

-565 076,73 Kč

Oznámil za objednatele: „z ŠÍ Schválil za správce stavby: Převzal
2p ihotovi

sety: rss Jake
Kateřina Vránová

40.3.
Aa ELV PROJEKT CZ s.r.psn*o ©!Ae(a Ch LAUŘOY
Mikulova 1581/3, Praha 4 /Jhadov 149 Čelakovského 4297,BOD AU

243 07
Be: r5g6 2 Xe:

Datum, podpi 07.04.2 ko ai
p

Jožka 194158atum a podpis:

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedeni změny.



ce
O
H
RID

sazjAey
W
N
]BP

stuoqnos'fip
Aezeu

H
SJÁA

IN
BAJN

ÁA
olny

IN
AVY4O

G
"£YVLU

W
H
O
1

sypaqo

voz!
SO

VN
ALIS

"3
čosajod

JugpAa"|
N
BD

algo

dsa
VBdnys

vozyě
AyzB4EZ

O
ID

edS
"A

eyoouezaig
Argulojuoyx

luW
azpodojog

axey
IBuuoj

PR
door

eure
RAO

D
AO

U
BPZ

yIU
YO

R} ne
"AIS

J8ABe]
ELE

O
G
E
142

CO
S
TSB

PLPBI
dvn

AATALIO
U
D
ZD

O
RY

"Z/G
E

ed

jeAologuoy
IBAO

D
BIÁA

juayyafosd
Aupgaodpo

1ÁXZBN
U
Z
AISID

B}uesadooy
eqoso

BU
BU

ABIO

IBAG
IO
N
U
O
H

IBAO
D
BIIÁA

queyyaloud
Aupgaodpo

16819200
-O
91

AO
IN
W
O
YD

82
O
CH

"2094
PXSAO

JO
G
Z

AO
IN
W
O
U
D

O
JSO

LU
IU
IPIM

E]S
4O

JSBAU
J

IN
IQ
YN

Z
IN
AVAdO

O
JISIAS

ABV)
JLM

Z
ZIA

�

IN
IQ
YN

Z
IN
AVYdO

O
JN
AO

U
O
JO
A

M
IN
G
AYG

O
AAQ

G
O
H
O
IYd

W
W
O
O
O
LXO

SLX08
AAO

M
IN
G
O
H
O

M
IN
O
N
YSO

AAO
N
O
L3A

W
U
Q
O
O
LXO

SIXO
G
L

IN
Q
IN
TIS

XIN
EN

N
EO

AAO
N
O
LIA

0011

�
pAIJIN
:JN

O
M

Z38
AAQ

YO
ZA

IL3S0
+

YLIN
SZ

VN
VAJSO

U
d

"W
W
O
SIL

IN
VAO

SO
KN

H
O

ý
H
301d

H
O
AN

TTIZ
VAO

N
BO

O
L

ID
IAIZ

VAO
N
AO

ID
VALN

Ý
"W

w
O
g

1
V8ZVT0

IN
IJITIY

IN
G
O
djad

"M
O
R

YN
IG
ZIO

d
VEZVIC

YAO
N
O
LZE

IN
G
odlýd

"W
ugg

|)
JZ0H

30d
VEZ¥IC

YAO
N
O
LIE

AH
O
O
1d

JN
AN

AJdZ
JAO

NAH
O
O1d

JN
N
A3dZ

VO
N
ID
TI

IN
3Q

¥N
Z

IN
AVU

dO
d

JO
IW

AYLS
O

3S
YN

O
St

"W
O
IN
YIN

ZO
d

VdAYT
IN
Q
TIN

O
d

©
w
9'|xg"1

AJN
FILN

O
M

JN
A3Z004070d

$
O
N
M
3Z0d

IN
IYJAVZ

3YO
L30039

VO
N
39T

alsioyiod
jso

N
AVAS

1

�
4

a




